
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/176/12 

RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy Rabka-Zdrój na 2012 rok o kwotę ogółem 

134 869,00 zł, w tym:  

1) dokonuje się zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 134 869,00 zł,  

– jak w załączniku Nr 1  

Plan dochodów po zmianach wynosi: 46 330 583,39 zł .  

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na łączną kwotę 134 869,00 zł. w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących na łączną kwotę 152 817,00 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych: 150 817 ,00 zł, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 35 000,00 zł,  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 817,00 zł,  

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 zł  

2) dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących na łączną kwotę 17 948,00 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych: 17 948,00 zł, z tego:  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych: 4 505,00 zł,  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 443,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 2.  

 Plan wydatków po zmianach wynosi: 48 768 465,48 zł .  

3. Deficyt budżetu Gminy Rabka-Zdrójna 2012 rok po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi 

2 437 882,09zł. i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków 

,jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń z lat 

ubiegłych, ze spłaty udzielonych pożyczek. Przychody budżetu na rok 2012 wynoszą 6 811 167,78zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7320



Rozchody budżetu na rok 2012 wynoszą 4 373 285,69 zł.  

- jak w załączniku Nr 3.  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

1. dochody budżetu: 46 330 583,39 zł, w tym:  

dochody bieżące: 40 677 438,91 zł  

dochody majątkowe: 5 653 144,48 zł  

2. wydatki budżetu 48 768 465,48 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące na kwotę 38 432 575,05 zł w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej: 27 952 076,36 zł, z tego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 426 843,65 zł;  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 9 525 232,71zł;  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące: 2 371 592,34 zł;  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 360 003,69 zł;  

d) wydatki na obsługę długu publicznego 1 230 000,00 zł;  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 518 902,66 zł  

2) wydatki majątkowe na kwotę 10 335 890,43 zł, w tym:  

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10 335 390,43 zł, z czego na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 4 240 488,43 zł;  

b) zakup i objecie akcji i udziałów 500,00 zł  

3. deficyt budżetu: 2 437 882,09 zł,  

4. przychody budżetu: 6 811 167,78 zł,  

5. rozchody budżetu: 4 373 285,69 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Górnicka-Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7320



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/176/12 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Górnicka-Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7320



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/176/12 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Górnicka-Orzeł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7320



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/176/12 

Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Górnicka-Orzeł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7320


		2012-12-17T14:15:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




